

J. & B. NØRBO ApS

Sletvej 41
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Birgitte Nørbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. & B. NØRBO ApS Sletvej 41 8310 Tranbjerg J Telefonnummer: 26134979 CVR-nr: 21720305 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank M. P. Bruunsgade 22 - 24 8000 Århus C
Revisor	Grønborg Revision V/Steffen Grønborg Vesterbro 9 4500 Nykøbing Sj DK Danmark CVR-nr: 75076118 P-enhed: 1006804066

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste er at drive konsulentvirksomhed og investeringsvirksomhed. Endvidere kan selskabet være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2015 tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-231.163	823.874
Personaleomkostninger	1	-47.061	-43.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.200	-3.067
Resultat af ordinær primær drift		-287.424	777.723
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.783.221	-15.619
Øvrige finansielle omkostninger		-1.146	-1.875
Ordinært resultat før skat		1.494.651	760.229
Skat af årets resultat		67.892	
Årets resultat		1.562.543	760.229
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.783.221	
Overført resultat		-220.678	760.229
I alt		1.562.543	760.229

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.733	42.933
Materielle anlægsaktiver i alt	2	33.733	42.933
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		33.733	42.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			16.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.130	2.376.533
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.747	185.328
Tilgodehavende skat		67.892	
Andre tilgodehavender		85.000	98.750
Periodeafgrænsningsposter		4.146	4.146
Tilgodehavender i alt		728.915	2.681.530
Likvide beholdninger			34.246
Omsætningsaktiver i alt		728.915	2.715.776
Aktiver i alt		762.648	2.758.709

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-604	-1.563.147
Egenkapital i alt		124.396	-1.438.147
Gæld til banker			1.896.013
Langfristede gældsforpligtelser i alt			1.896.013
Gæld til banker		651	0
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			2.166.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		383.070	2.161.947
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.990	113.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.541	21.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.252	2.300.843
Gældsforpligtelser i alt		638.252	4.196.856
Passiver i alt		762.648	2.758.709

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.563.147	-1.438.147
Årets resultat		1.562.543	1.562.543
Egenkapital, ultimo	125.000	-604	124.396

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	9970	20000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	37091	23084
	<u>47061</u>	<u>43084</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>55563</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>55563</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-12630
Årets afskrivning	-9200
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-21830</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>33733</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	-2291291
Andel i årets resultat jf. note	1783221
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-508070
Underbalance, hensatte forpligtelser	383070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sletvej 41 ApS, Århus	100%	-383070	1783221

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Sletvej 41 ApS afgivet en støtteerklæring, hvis nødvendigt i form af afståelse af fordringen for at sikre driften i Sletvej 41 ApS og for at reetablere datterselskabet Sletvej 41 ApS.

Denne erklæring er gældenden indtil videre og kan opsiges på kommende ordinær generalforsamling med et varsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftale på en kopimaskine over 3 år.

Restleasingforpligtelsen andrager 34.156,- kr. svarende til restløbetiden på 1 år og 9 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparternerne i tilknyttet virksomhed er stillet som sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Der er tillige pant i den faste ejendom i datterselskab. Der henvises til note 3 i Sletvej 41 ApS' årsrapport.